



Den lilla ridskolan
med det stora hjärtat



Verksamhetsberättelse 2014



Bälinge Ryttarförening

BÄLINGE RYTTARFÖRENING

VERKSAMHETSÅRET 2014

Vi har under året jobbat vidare med att utveckla verksamheten. Personalen och styrelsen har aktivt agerat med information på ett effektivare och tydligare sätt. Man märker det genom att vi har en ny hemsida med tydligare info, mycket info som sprids vidare via våra medlemmar bl.a. facebook.

Spridning av information och glädjen som finns hos BärF är oerhört viktigt för att ridskolan skall bära sig och utvecklas. Allt från att våra ridlärare följer planering med utbildning och har en smittande positiv attityd och är steget före, riktiga förebilder. Detta gör att alla elever värdesätter ridskolan högt och sprider budskapet vidare vilket i slutändan ger ridskolan den tillväxtpotential som behövs för att utveckla verksamheten och anläggningen.

Ridskolans ekonomi är fortfarande ansträngd. Under året har vi återigen påbörjat förhandlingar med anläggningsägare för att påtala våra önskningsom förändringar som måste till samt vilket behov som vi har för att bli en konkurrenskraftig ridskola. Denna förhandling pågår fortfarande.

En arbetsgrupp ur styrelsen har med hjälp av Dan Persson jobbat mot Uppsala Kommun. Ett arbete som tagit mycket kraft och gav ett hopp om ett utökat anläggningsbidrag. Ett bidrag för att få till uppbyggnad av vattentoalett, omklädningsrum med dusch, förråd i ridhus med läktare ovanpå mm. Tyvärr fick vi avslag på vår ansökan om anläggningsbidrag trots flera förhandlingar. Styrelsen jobbar därför i hopp om att kunna låna pengar från Uppsala Kommun för att genomföra de förändringar som verkligen behövs.

Fortsättning nästa sida

BÄLINGE RYTTARFÖRENING

VERKSAMHETSÅRET 2014

Genom medlemmarnas, personalens och styrelsens arbete har föreningens ekonomiska resultat blivit tydligare och har en positiv trend, dock fortfarande lite uppförsbacke. Vi hade ett mål att få minst 15 nya ridande till VT-15. Med profilering/annonsering och ett välordnat och välbesökt Öppet Hus, så lyckades vi med detta mål.

Nästa steg är att tillsammans fortsätta sprida information om var och vad BÄRF finns och gör, vi vill med detta öka ridskoleverksamheten med 30 stycken elever till. Något som alla måste hjälpas åt med.

Det ideella engagemanget och stöd som medlemmarna visade föreningen under hela 2014 är otroligt viktig och har fungerat bra. Med information om vad för hjälp som behövs så kan medlemmar/föräldrar göra ännu mer nytta och avlasta dem som redan gör mycket. Viktigt att alla som kan engagerar sig, för att trygga föreningens framtid.

Bälinge Ryttarförenings medlemmar bevisar tydligt att de ställer upp för "Den lilla ridskolan, med det stora hjärtat".

Styrelsen tackar ALLA för verksamhetsåret 2014 och ser framtiden an med ett stort mått av tillförsikt!

Styrelsen genom ordförande Björn Mattsson, Bälinge Ryttarförening

BÄLINGE RYTTARFÖRENING

ÅRSMÖTE 2014

Ordinarie årsmöte för verksamhetsåret 2013 ägde rum den 2 mars 2014 i Bålinge Bygdegård. Ett trettiotal personer deltog vid årsmötesförhandlingarna och efter detta fanns lotterier och kaffe att tillgå.

Extra allmän möte ägde rum på Bålinge Ryttarförening 24 april med anledning av val av ordförande samt fyllnadsval av ledamot.

Styrelse för verksamhetsåret 2014 har bestått av;

Ordförande:

Björn Mattsson

Ledamöter:

Ragne Tibblin

Cissi Sundgren

Christer Björkman

Camilla Bülow Nordlund

Sjönne Slaastad

Ulrik Wallén

Suppleanter:

Ann-Sofie Eriksson

Chatrin Gylfe

Uppsala kommuns representant:

Berit Ericsson

Revisorer för året 2014 har varit P-A Edin och Lars-Erik Eriksson samt revisorssuppleanterna Sara Ohlsén och Mikael Ollgren.

Valberedningen för år 2014 har bestått av ledamot Sara Sundberg (sammankallande) och Malin Larsson samt suppleant Margareta Geisner-Jansson.

Ungdomssektionen har varit representerad av ledamot från dess styrelse vid några av styrelsens sammanträden.

Styrelsen har under året sammanträtt 14 gånger under 2014 samt haft ett antal träffar utöver dessa styrelsemöten där ekonomi, föreningsutveckling och kommunkontakt behandlats.



BÄLINGE RYTTARFÖRENING

PRESENTATION AV VERKSAMHETEN OCH ETT AXPLOCK AV ÅRETS
AKTIVITETER

Bälinge Ryttarförening är en ideell förening som bildades den 9 september 1993.

Ridskolan bedrivs i föreningens regi med fast anställd personal som bedriver den löpande verksamheten medan allt annat arbete bedrivs på ideell basis.

Bälinge Ryttarförening är en ridskola som satsar främst på barn och ungdomar men ridskolan erbjuder även ridning för vuxna i liten skala.

Föreningen har ponnyer i olika storlekar och åldrar, vilka är välutbildade och trygga lektionshästar.

På anläggningen bedrivs dagligen en aktiv verksamhet bestående av ridlektioner och kurser.

På Bälinge Ryttarförening rider eleverna terminsvis och varje vecka genomförs ridlektioner för ryttare på olika nivåer, allt från helt nybörjare till mer avancerade.

Bälinge Ryttarförening bedriver också en omfattande inackorderingsverksamhet för ryttare med egna hästar och ponnyer vilka är en mycket viktig del av föreningens tillväxt.

Genom Uppsala kommun har föreningen ett hyresbidrag som möjliggör verksamheten på anläggningen i Bemersberg, Skuttunge strax norr om Uppsala.



BÄLINGE RYTTARFÖRENING

Medlemsavgiften för 2014 har varit 200 kr för juniorer, 300 kr för seniorer samt 650 kr för familjemedlemskap.

Bälinge Ryttarförening har under året 2014 haft ett genomsnittligt medlemsantal av 170 medlemmar.

Föreningens tillgångar bestod under ingången av 2014 av 10 egna ponnyer och tre lånade ponnyer och en häst. Föreningen äger all hästutrustning och allt hindermaterial. Föreningen äger även ungdomsboden, kiosken samt domarbåset. All kontorsmaterial och utrustning såsom datorer och skrivare ägs av föreningen. Föreningen har inga lån eller skulder och alla skulder är löpande skulder.

Anläggning

Verksamheten bedrivs vid Bemersberg i Bälinge på en anläggning med mark vilken hyrs av Kiplingeberg.

Vid Bälinge Ryttarförening finns 30 stallplatser fördelade på två stall, ekonomibyggnader, ridhus, ridbana med belysning samt en rakbana. I byggnaderna ingår även en lägenhet som används som kontor och personalrum.

Ridskolan

Under terminerna hade föreningen ca. 130 ridande på lektionerna.

Under sommaren anordnade föreningen som vanligt ridläger för alla åldrar och nivåer, både på egna hästar och föreningens hästar.



BÄLINGE RYTTARFÖRENING

Personal

Under huvuddelen av året har Lotta Larsson och Malin Larsson arbetat som ansvariga för anläggningens och ridskolans verksamhet. Föreningens anställda instruktörer har varit Malin Larsson, Cissi Sundgren, Susanne Andersson Björkman, Camilla Bûlow Nordlund, Elina Holm Falk. Under året har Elina Holm Falk, Camilla Bûlow Nordlund och Cissi Sundgren avslutat sina anställningar och föreningen riktar ett stort tack för det arbete de lagt ner på Bålinge Rytтарförening under åren. Under året har nyrekryteringar gjorts och Jessica Svantesson samt Jessica Rick hälsas hjärtligt välkomna till BåRF.

Under året har föreningen haft timanställd personal som arbetar på helgerna och gör ett mycket viktigt arbete i stallet.

Hästar

Utöver föreningens egna hästar har föreningen fått möjlighet att låna in hästar från Öknehult Lägergård samt från Jessica Svantesson. Tyvärr lämnade Carneval föreningen och jordelivet hastigt pga. allvarlig sjukdom och han är saknad av oss alla. Jolly Jumper har gått i välförtjänt pension och bor nu i Grellsbo hos familjen Larsson.

Hästar inackorderade på anläggningen

Under 2014 har föreningen hyrt ut boxplatser till föreningens medlemmar med egen häst eller ponny. Glädjande nog har föreningen hyrt ut alla boxplatser under året gång och anläggningen har under huvuddelen av året varit utnyttjad till sin fulla kapacitet.

Försäljning

Under året har vi sålt bingolotter, julkalendrar, Klubbrabatten, NewBody, kory, blommor och kakor.

Det har varit glädjande att så många medlemmar jobbar med försäljningen för klubben då inkomsterna från dessa försäljningar ger föreningen ett nödvändigt tillskott i kassan.

Kiosken

Vid alla aktiviteter som anordnas av Bålinge Rytтарförening hålls kiosken öppen av antingen Ungdomssektionen, Tävlingssektionen eller föreningens styrelse. Kiosken ger ett bra extra tillskott i föreningens kassa.

BÄLINGE RYTTARFÖRENING

Bälinge Ryttarförening har en tävlingssektion som 2014 bestod av: Lotta Larsson, Ann-Sofie Eriksson, Ann-Marie Luusua, Anette Bülow, Camilla Bülow Nordlund, Amanda Alm, Malin Larsson, Maja Eriksson och Ulf Hallin.

Tävlingssektionen har anordnat tävlingar i dressyr och hoppning för ponny och häst under året. 2014 anordnade Bälinge Ryttarförening tävlingar under 7 av årets dagar

Klubbmästare 2014 i hoppning:

Frida Gustavsson- Morgenlands Roy.

Varje år anordnar tävlingssektionen klubbmästerskap i hoppning och dressyr som endast är öppet för BÄRFs medlemmar. Under 2014 genomfördes endast klubbmästerskap i hoppning då klubbmästerskapet i dressyr hade för få deltagare.



Tävlingssektionen delar ut ett pris till de tävlingsfunktionärer som har utmärkt sig särskilt genom sitt flit under föreningens tävlingar. **Under 2014 blev årets funktionärer: Örjan Myhrberg och Camilla Johansson.**

Tävlingssektionen riktar ett stort tack till alla som ställt upp under året och arbetat under föreningens tävlingar, utan Er skulle inga tävlingar kunna genomföras.

Under året har föreningen varit representerad med lag i division III på både ponny och stor häst. I lagen har både privata ekipage och lektionsekipage deltagit. Dessutom har BÄRF haft ett lag i division II i hoppning på stor häst, där laget vann en av omgångarna.

Tävlingssektionen har även anordnat träningar för Tomas Hammar vid flera tillfällen under året då både privata ekipage och ryttare på lektionshästar har kunnat delta..

BÄLINGE RYTTARFÖRENING

Ungdomssektionen

Ungdomssektionen har som uppgift att arbeta för BärFs medlemmar under 26 år och verka för att tillgodose deras intressen i föreningen.

US har under året haft kurser, tävlingar och delat ut pris till stallbästis, stallkompis samt vinnare i poängtoppen.

Årets stallbästis:

Style

Årets Stallkompis:

Elina Holm Falk

Vinnare av poängtoppen:

Sandra Wallén- McIvors Downsfall och Johanna Edin- Amber.



Öppet Hus

Föreningen har hållit Öppet Hus för att visa verksamheten för nya ridande och medlemmar då föreningen vill och behöver bli större. Dettvar mycket välbesökt och genererade flertalet nya ridande till föreningen.

Julfest

Detta år höll föreningen en julfest med julbord i Bålinge Bygdegård där ungdomssektionen bidrog med underhållning. Under julfesten delades flertalet priser ut till medlemmar som utmärkt sig under året. **Pris till Årets BärFare** delades ut till Katarina Pettersson Karlsson och Ulrik Wallén för deras insatser för föreningen under året.

BÄLINGE RYTTARFÖRENING

Avslutningsvis...

Styrelsen vill rikta ett STORT TACK till alla medlemmar som lägger ner otaliga ideella timmar i den fantastiska föreningen som Bälunge Ryttarförening är.

Styrelsen vill också tacka föreningens samarbetspartners och sponsorer som är en viktig del för föreningens fortsatta verksamhet.

Bälunge Ryttarförenings lojala personalgrupp ska ha ett STORT TACK för ett väl genomfört arbete under året.

Inför verksamhetsåret 2015 önskas den nya styrelsen alla lycka med att arbeta för föreningens fortsatta utveckling, både verksamhetsmässigt och ekonomiskt. Bälunge Ryttarförening har en särskild plats i alla BärFares hjärta och är en lika självklar del av Bälungebygdens identitet.

Med gott mod lämnas stafettpinnen över till styrelsen 2015!

/Styrelsen 2014



BÄLINGE RYTTARFÖRENING VÄRDEGRUND

ALLA som vistas på Bälinge Ryttarförenings anläggning eller deltar vid föreningens aktiviteter förväntas känna till föreningens värdegrund och efterleva densamma. Allt för att skapa en arena för olika människor att umgås vilka alla delar ett gemensamt intresse; HÄSTEN!

ALLA ska kunna delta!

VI ska vara lyhörda mot varandra!



VI ska visa respekt och hänsyn mot varandra och hästarna!

ALLA ska känna sig välkomna!

BÄLINGE RYTTARFÖRENING

SPONSORER

Hööks

Allt för ryttare, häst & hund

SPORREN
HÄST & RIDSPORT AB

medori

Design- och marknadsföringsbyrå



UPPLANDS ENERGI

LOKAL ENERGI SEDAN 1918

SVISTA GRÄV AB
018-36 71 14

Hemköp



desabrent.se



TONi Reklam



LÅS

KASSASKÅP

UPPSALA
VÄRDESKYDD
TEKNIK AB
TEL. 018-367700

BÄLINGE RYTTARFÖRENING

VERKSAMHETSÅRET 2014

